

Rubâi

SAVAŞA ÇEYREK KALA

Savaşa çeyrek kala tıpırıyor yürekler,
Kahraman kesiliyor, şimdi nice ürkekler;
«Musul ve Kerkük bizim, almalıyız» diyor ya!
Galiba akıntıya çekiliyor kürekler.

Sefa

Gazetecinin Başarısı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Hakkı Balcı, Mustafa Sarıkamış ve Sami Akbaş, siz Ankara'da bakan, milletvekili ve Genel Müdürle yaptığınız görüşmede Seydişehir Alüminyum Tesislerini otopsi masasına getirdiniz. «Bu hastayı iyileştirin, ayağa kaldırın» dediniz. Ve fevkalade bir netice alarak döndünüz. Gazeteciler Cemiyeti Başkanı olarak üçünüzün de alından öpüyor, tebrik ediyorum.

Şu gerçeği defalarca yazdığımız ve her vesile ile söylediğimiz bir vakıa :

«Türkiye'nin ilk ve tek külçe alüminyum üreticisi durumundaki Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin modernizasyonunda geç kalınmıştır. Ek tesislerle, fabrikanın kapasitesi artırılarak, en az ülke ihtiyacına cevap verir duruma getirilmelidir. Elektrikten devlet desteğini «pat! diye» kesmek olmaz. Önce alternatif bulunmalı, tesislerin kâr oranını yükseltecek tedbirler alınmalıdır.»

Seydişehir Alüminyum Tesisleri kimsenin babasının malı değildir. Türk milletinin gözbebeği ve Türk ekonomisinin temel taşı olan üç-beş fabrikadan biridir. Bu sebeple, tesisleri çağdaş teknoloji ile donatarak, modernize etmekte, kapasitesini arttırmakta ve tesislere ucuz elektrik sağlamakta geç kalınmamalıdır. Geçen her gün tesislerle birlikte Türk ekonomisinin aleyhine olmuştur, olmaktadır da...

Seydişehir'de gazetecilik hizmeti veren bütün arkadaşlarla birlikte, Ankara'ya giderek konuyu en yetkili mercilerde dile getiren ve yerine göre tartışmaktan çekinmeyen üç arkadaşımız; Hakkı, Mustafa ve Sami'yi bu büyük başarılarından dolayı tekrar tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum.

- Bravo Hakkı.
- Bravo Mustafa.
- Bravo Sami.

SATILIK EV

**Stad Mah. 1018 Sok. No. 9 daki
8000 m2 iki katlı ev satılıktır.**

Müracaat : Hasan Tiryaki
(Lastikçi)

DEVREN SATILIK DÜKKAN

Tel 2162 — SEYDİŞEHİR

Seydişehir Basını

■ Baştarafı Sayfa 1'de
dür Yardımcısı Abdurrahman Yalçın'la görüşen gazeteci arkadaşlarımız Hakkı Balcı (Türkiye), Mustafa Sarıkamış (Hürriyet) ve Sami Akbaş (Güneş), Alüminyum Tesislerinin zarardan kurtarılması için gerekenin yapılmasını istediler.

Zaman zaman tartışma havasına giren görüşme sonunda ilgili bakanlardan Alüminyum Tesislerinin zarardan kurtarılacağı yolunda kesin söz almayı başardılar.

Devlet Bakanları Mehmet Keçeciler ve İbrahim Özdemir'in arkadaşlarımızla yaptığı açıklamaya göre Tesislere verilen elektrik enerjisine yüzde 25 indirim bu aydan itibaren uygulanacak. Ayrıca modernizasyon ve ek tesis çalışmalarına hız verilecek.

İstanbul Sanayici

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yaman Acar, yazısında şu görüşlere yer verdi :

«Seydişehir Alüminyum Tesislerinden elektrik sübvansiyonunun tamamen kaldırılması ile büyük hata yapılmıştır. Bu hata Türkiye'de birincil alüminyum üretimini olumsuz yönde etkileyecek boyuttadır. Bu hata ivedilikle giderilmelidir. Seydişehir Alüminyum elektrik ünitelerinde tüketilen elektrik enerjisine özel tarife ile sübvansiyon uygulanmalı, Haddehane ünitesinde ise normal tarifeden elektrik verilmelidir.»

Miras yüzünden

Baştarafı Sayfa 1'de Mevlüt Sonuvar üzerinde taşıdığı ekmeğ bacağına halasının oğlu Mustafa Haşimoğlu'nun sağ göğsüne iki kez vurarak yaralamış, ilçemiz devlet hastanesinde ameliyat altına alınan Mustafa Haşimoğlu kan kaybından hayatını kaybetmiştir.

Olaydan sonra firar eden sanık ilçemiz jandarma bölük komutanlığına bağlı ekipler tarafından dört saat içerisinde köy Karabulak'ta suç aleti ile birlikte yakalanmıştır.

Adliye'ye sevk edilen sanık Mevlüt Sonuvar ve sanığı saklayan Şevket Tosun (24) adlı şahıs tutuklanarak cezaevine gönderilmişlerdir.

Ölüm Yolu

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Yol kenarına gizlenen trafik ekipleri Kronometre ile belirledikleri araçları diğer bir ekibe bildirmek suretiyle çalışma yapıyorlar. Bu çalışmaların başında zaman zaman Emniyet Müdür vekili Naci Kumaşta bulunuyor.

Naci Kumaş yaptığı açıklamada : «Halkımız arasında ölüm yolu olarak bilinen bu yolda bir hayli çocuk hayatını kaybetmiş. Bu nedenle burada çalışmalarımızı yoğunlaştırıp, aşırı hız yapan sürücülerini belirleyerek ceza uyguluyo-

ruz» şeklinde konuştu. Kazalardan bıktıklarını belirten mahalle sakinlerinde muhabirimize şunları söylediler : «Trafik cezaları kalıcı çözüm değildir. Elli kişi kurallara uyar diğer biri gelir can alır. Bu konuda sayın valimizle de görüştük. Otobüs durağı istedik, 2-3 kilometre yol kenarlarına tel örgü çekilsin dedik. Valimiz bize söz verdi fakat aylar geçti verilen sözler unutuldu. Daha fazla can kaybı olmadan bir çözüm yolu bulunsun» dediler.

ANADOLU LİSESİ KENDİ

■ Baştarafı Sayfa 1'de
iki yıl içinde kendi binasına kavuşacağı açıklandı.

Konu ile ilgili bir açıklamaya yapan ilçe Kaymakamı İbrahim Çay, okulun Devlet-vatandaş işbirliğiyle gerçekleştirileceğini söyledi. Kaymakam Çay şöyle konuştu :

«Geçici olarak bu yıl Pınarbaşı Mahallesi'ndeki ilkokulda eğitim ve öğretime başlayan Anadolu Lisesi iki yıl sonra kendi binasına kavuşacak. Devlet-vatandaş işbirliği ile yapıla-

cak okulda 40 kişilik Lisan Laboratuvarı da yer alacak.»

Öte yandan öğretime başlayan Anadolu Lisesinin araç-gereç ihtiyacını karşılamak için çalışmalar sürüyor. Mefruşatının ilçe Belediyesince karşılanacağı bildirilen Lisenin Bilgi yarı İstanbul Dersanesi, Videosu Sabah Dersanesi, televizyonlarının ise Seydişehir özel sürücü kursu tarafından verileceği öğrenildi.

Mali Müşavir İbrahim

■ Baştarafı Sayfa 1'de
İlçemizde bilgisayar kullanımını giderek yaygınlaştırıyor. Muhasebe işlemlerine programlanmış bir bilgisayarı bürosunda hizmete koyan serbest muhasebeci ve mali müşavir İbrahim Gündüz, bilgisayarın

sürat ve kolaylık sağladığını söyledi.

Müşterilerine daha sağlıklı hizmet vermek için bilgisayara geçtiğini belirten İbrahim Gündüz, yılbaşından itibaren bütün işlemleri bilgisayarla yapacağını ifade etti.

ASFALTLAMA İÇİN

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Belediyenin asfaltlama çalışmalarında planlanan hedefe ulaşabilmek için bütün imkanlarını seferber ettiği açıklandı.

Konu ile ilgili bir açıklamaya yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Atatürk Caddesi, Seyyid Harun Bulvarı ve çevre yolunda iki kilometrelik bölümün zemin kaplamasının tamamlandığını söyledi. Kılınçoğlu şöyle konuştu :

«Bu çalışmalarda 3 bin metreküp malzeme kullandık. Bu yıl hedefimiz 33 bin 600 metreküplük bir alanı sıcak asfaltla kaplamaktır. Bu hedefe ulaşabilmek için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Hava şartları bozulmadan zemin kaplama çalışmalarını tamamlayabilmek için yoğun bir tempo ile çalıştık. Amacımız halkımızın kışı rahat geçirmesini sağlamaktır.»

**ACELE SATILIK
KALORİFERLİ DAİRE**

Müracaat : Tel : 3300/2365